۴۰ درصد لاک پشت های دنیا در آستانه انقراض
امروز )۲۳ مه و دوم خرداد( روز جهانی لاک پشت است.
یک کارشناس محیط زیست با اشاره به اینکه ۴۰ درصد از ۴۰۰
گونه و زیرگونه لاک پشت جهان در معرض تهدید انقراض

قرار دارند، لاک پشت های ایران را معرفی کرد.
الهام آبتین با اشاره به اینکه از سال ۱۹۹۰ میلادی )۱۳۶۹
شمسی(، روز ۲۳ ماه مه به عنوان روز »جهانی لاک پشت«
نامگذاری شده است، به ایسنا گفت: بیش از ۴۰۰ گونه و
زیرگونه لاک پشت در جهان وجود دارد که از این تعداد حدود
۴۰ درصد آن ها در لیست سرخ اتحادیه جهانی حفاظت از
طبیعت )IUCN( به عنوان گونه های در معرض تهدید قرار
لاک پشت مختلف گونه های اینکه بیان با وی گرفته اند.